1.2 DATA E HORÁRIO DE INICIO DA FASE DE DISPUTA DE PREÇOS: 16/12/2025 às 

09:15h00min. 

1.3 HORÁRIO DE ENCERRAMENTO DE DISPUTA: 16/12/2025 às 15:15h00min. 

1.4 DURAÇÃO DA DISPUTA: 06 (SEIS) horas 

1.5 CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item. 

1.5.1 VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e 
quinhentos reais). 

1.6 LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE DISPUTA: https://www.bll.org.br. 

1.7 REFERÊNCIA DE HORÁRIO: Horário de Brasília/DF. 

1.8 INFORMAÇÕES: 

1.8.1 Eventuais esclarecimentos poderão ser fornecidos diretamente na Diretoria de Licitações e

[...]

2025, com início previsto às 20h, compreendendo show musical com banda ao vivo e estrutura completa, 
incluindo palco, sonorização, iluminação e painel de LED, além de tendas e banheiros químicos, com equipe 
técnica para montagem, operação e desmontagem. 

Valor Máximo: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais). 

Data e Horário do termino do recebimento das propostas das empresas, até às 09:00 horas do 
dia 16/12/2025; 

Data e Horário da sessão de disputa de preços, às 09:15 horas do dia 16/12/2025; 

Término da fase de lances, às 15:15 horas do dia 16/12/2025;